
U C H W A Ł A  NR XIII/105/2011 

 

R A D Y  G M I N Y  P A B I A N I CE  

 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku zebrania wiejskiego wsi Rydzyny dotyczącego przeznaczenia  

środków funduszu sołeckiego  w projekcie budżetu Gminy na rok 2012 

 

 

 

Na podstawie art.4 ust.6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr 52 

poz.420, Nr 157, poz.1241 , z 2010 r. Nr 21 poz.106 )  

 

 

uchwala się , co następuje : 

 

§ 1. Uwzględnić wniosek zebrania wiejskiego wsi Rydzyny z dnia 8 listopada 2011 roku 

dotyczący przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w kwocie 23.528,99 zł  na zadanie „ 

modernizacja nawierzchni ul. Krótkiej” w projekcie budżetu gminy Pabianice na rok 2012. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 


